

INFORMACJA

o wynikach I przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż nieruchomości stanowiącej lokal mieszkalny nr 2 usytuowany w budynku położonym pod adresem Nowa Wieś Ełcka, ul. Cmentarna 8, stanowiącej własność Gminy Ełk.

Na podstawie § 12 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości (Dz.U. z 2020 r., poz. 1698) Wójt Gminy Ełk podaje do publicznej wiadomości informację o wynikach I przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż nieruchomości stanowiącej własność Gminy Ełk.

1. W dniu 22 października 2021 r. o godz. 10⁰⁰ w lokalu Urzędu Gminy Ełk przy ul. T. Kościuszki 28A, 19-300 Ełk przeprowadzono I przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż nieruchomości stanowiącej lokal mieszkalny nr 2 usytuowany w budynku położonym pod adresem Nowa Wieś Ełcka, ul. Cmentarna 8, stanowiącej własność Gminy Ełk.

2. Przedmiotem przetargu była nieruchomość stanowiąca lokal mieszkalny nr 2 położony pod adresem Nowa Wieś Ełcka, ul. Cmentarna 8 wraz z udziałem w wysokości ½ części w działce oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków obrębu Nowa Wieś Ełcka numerem 104 o pow. 0,1100 ha oraz w częściach budynku i urządzeniach, które nie służą do wyłącznego użytku właścicieli lokali, dla której Sąd Rejonowy w Ełku V Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą nr OL1E/00036728/3, zgodnie ze Studium Uwarunkowań i Kierunków Zagospodarowania Przestrzennego zlokalizowana na terenie oznaczonym jako obszary wielofunkcyjnej zabudowy wsi.

3. W wyniku przetargu sprzedana została nieruchomość stanowiąca lokal mieszkalny nr 2 położony pod adresem Nowa Wieś Ełcka, ul. Cmentarna 8 wraz z udziałem w wysokości ½ części w działce oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków obrębu Nowa Wieś Ełcka numerem 104 o pow. 0,1100 ha oraz w częściach budynku i urządzeniach, które nie służą do wyłącznego użytku właścicieli lokali.

4. Cena wywoławcza nieruchomości: 56 097,56 zł netto,

Najwyższa cena osiągnięta w przetargu: 56 670,00 zł netto + podatek VAT w wysokości 23 % od powyższej kwoty tj. 13 034,10 zł,

Liczba podmiotów dopuszczonych do uczestnictwa w przetargu: 2,

Liczba osób niedopuszczonych do uczestnictwa przetargu: 0.

Osoby ustalone na nabywcę nieruchomości: Państwo Katarzyna i Marcin Michał Grzegółkowscy.

5. Informację wywiesza się na okres 7 dni licząc od daty poprawnego rozstrzygnięcia przetargu.

Z up. WÓJTA
NACZELNIK WYDZIAŁU
GOSPODARKI GRUNTAMI I
OCHRONY ŚRODOWISKA
(-) mgr inż. Anna Gajko

Informację wywieszono na tablicy ogłoszeń
w Urzędzie Gminy Ełk w okresie
od 29 października 2021 r. do 5 listopada 2021 r.
w celu podania do publicznej wiadomości.